



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 19/ 540 /2017

Wrocław, dnia 28.07.2017 r.

INFORMACJA NR 11 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmiany do postępowania pn.: *„Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne”*

Dotyczy zmodyfikowanego Załącznika nr 12

Pytanie nr 1

Czy dostawa urządzeń aktywnych (switch-e i GBIT) wraz z ich konfiguracją do serwerowni C-0, leży po stronie Inwestora i nie należy jej uwzględnić w ofercie (brak informacji o tych urządzeniach w zmodyfikowanym załączniku nr 12)?

Odpowiedź: Urządzenia sieciowe aktywne są po stronie Inwestora.

Pytanie nr 2

Wnosimy o potwierdzenie, że przełącznice światłowodowe wraz z panelami okablowania miedzianego kat 6a należy zabudować w istniejących szafach strukturalnych w serwerowni C-0, a Inwestor zapewni niezbędną ilość miejsc do montażu tych urządzeń (brak informacji o tych urządzeniach w zmodyfikowanym załączniku nr 12).

Odpowiedź: Inwestor zapewni niezbędną ilość miejsca do montażu okablowania miedzianego jak i światłowodowego.

Pytanie nr 3

Czy organizery kablowe, patchcordy, panele wentylacyjne, listwy zasilające do szafy w serwerowni C-0 są po stronie Inwestora (brak informacji o tych urządzeniach w zmodyfikowanym załączniku nr 12)?

Odpowiedź: Organizery kablowe, patchcordy, panele wentylacyjne, listwy zasilające do szafy znajdującej się w serwerowni są po stronie Inwestora.

Pytanie nr 4

W zmodyfikowanym załączniku nr 12 zostały usunięte pozycje dotyczące szaf teletechnicznych – 5 szt. Wnosimy o informację gdzie należy umieścić wzmacniacze do systemu nagłośnienia – 5 szt., których pierwotna lokalizacja wg rys nr ET-11 była w powyższych szafach telekomunikacyjnych.

Odpowiedź: Przed każdą salą operacyjną należy zamontować, bezpośrednio przy suficie szfę teletechniczną o wielkości min 6U max 8U 19"

Pytanie nr 5

W związku z modyfikacją załącznika nr 12, rys nr ET-03, ET-11, ET-12 przestają być aktualne. W jaki sposób należy wycenić zakres robót przewidziany do wykonania w wyżej wymienionej dokumentacji projektowej?

Odpowiedź: Przedstawione schematy blokowe oraz plan rozmieszczenia należy traktować jako wytyczną do wykonania okablowania pod przyszły system integracji. Przypominamy, że cały zakres okablowania pod przyszły system integracji jest objęty zakresem zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk